



Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition)

Mark Twain

Download now

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition)

Mark Twain

Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) Mark Twain
Example in this ebook

ENSIMMÄINEN LUKU.

Luuleeko kukaan ihminen, että Tom Sawyer oli saanut tarpeeksensa kaikista noista seikkailuista? Minä meinaan kaikista niistä, kun meillä oli joella ja joen varsilla silloin, kun me pelastettiin Jim neekeri ja kun Tommia ammuttiin sääreen. Eikös mitä, niistäkö olis' hän saanut kyllikseen! Ne vain kiihotit häntä lisään. S'oli ainoa seuraus niistä. Katsokaas, kun me kolme tultiin takasin komeudella ja komervenkillä, niin sanoakseni, ja koko kylä otti meitä vastaan oikein tommosella soihtukululla ja prameilla puheilla ja jokainen sorkka kumarsi ja huusi ja muutamat olit päissäänkin ilosta ja ihastuksesta, niin sekös teki meistä oikein urhoot ja sankarit, ja s'oli jotakin, jota Tom Sawyer koko elinaikanaan oli toivonut.

Yhden aikaa näytti siltä, kuin olis hän saanut tarpeeksensa. Kaikki häärivät hänen takiansa, ja hän keikkas nokka ilmassa ja pasteeraili pitkin kaupunkia ikäänkuin s'olis ollut hänen omaansa. Muutamat sanoit häntä maailman matkustajaks, ja sekös vasta tekikin hänet ylpeäks ja pöyhkeäks! Nähkääs, hän katsoi minua ja Jimiä ikäänkuin halveksimalla sentähden, että me oltiin reissattu jokea alaspäin lautalla ja tultu takasin höyrylaivassa, mutta Tom oli kulkenut masinassa alas ja ylös. Pojat olit tietysti hirveän kateissaan mulle ja Jimille, mutta valmiit ryömimään rapakossa Tommin edessä.

Niin no, en oikein tiedä; hän olis kukaties ollut hyvinkin tyyväinen, jos ei olis ollut ukko Nat Parsonsia, joka oli postimestari ja peevelin pitkä roikale ja hyväluontonen ja tyhmä; ja pääkin rupes hältä paistamaan, sillä hän oli jo vanha, ja kieli kävi hänen suussaan kuin vanhan harakan. Kolme kymmentä vuotta umpeensa oli hän ollut ainoana miehenä koko kylässä, joll' oli ollut mainetta — minä meinaan matkustajan mainetta — ja tietysti hän oli kauhean ylpeä siitä, ja olipa laskettu, että ukko noina kolmena kymmenenä vuotena oli pakissut matkastaan toista miljoonaa kertaa ja joka kerta ollut ihastunut reissuun; ja ykskaks tulee siinä lennähtäen poika nulikka tuskin viidentoista vuoden iällä, joka panee kaikki ihmiset ihmettelemään ja töllistelemään häntä hänen retkistään. Sehän tietysti pani ukko paralle mahan puserruksia. Se oikein iletti häntä kuulla Tomin pakinoivan ja ihmisten sanovan: "Herranen aika!" "Teitkö sen?" "No, eipä nyt hullumpaa!" ja tolla viisin. Mutta hän ei saattanut luikua siitä pois, oli aivan kuin kärpänen, jonka takajalat on tarttunut siirappiin. Ja aina kun Tom tuli johonkin välipaikkaan jutuissaan, tahtoi tuo vanha koni parka pistää sekaan jotakin hänen reissuistaan ja pitää pitkiä puheita niistä; mutta n'olit ikäloppuja eikä kukaan niistä piitannut, ja s'oli surullista kyllä. Ja sitten Tom alkoi taas kuten toisesta päästä ja ukko vuoroonsa taas toisesta — ja niin pois päin koko tunnin ajan ja enemmänkin, ja kumpikin koki saada toisen hikoilemaan hiiteen.

Katsokaas, Parsonsin laita oli tällä viisin. Kun hän ensinnä tuli postimestariks ja oli tuore ammatissaan, niin tuleepi kirje postissa jollekin, jota hän ei tuntenut; ei ollut yhtään semmosta elävää koko kylässä. No, hän ei tietänyt mitä hän tekis, ja kirje oli siellä venymässä viikkokausia postipöntössä, ja lopuks rupes kylmä hiki valumaan pitkin hänen selkäpiitään. Siitä — nimittäin kirjeestä — ei ollut maksettu postirahaa, ja sekös toi hänelle uutta huolta. Ei ollut mitään kuria noiden kymmenen centin kiristämiseen, ja hän pelkäs että Hallitus vaatis hänet tilille niistä ja kenties antais hänelle potkun, kun saisit tietää ettei hän ollutkaan karhunut rahoja.

To be continue in this ebook

 [Download Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko \(T ...pdf](#)

 [Read Online Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko ...pdf](#)

Download and Read Free Online Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) Mark Twain

From reader reviews:

Lester Jaworski:

Book is to be different for each and every grade. Book for children until adult are different content. To be sure that book is very important for people. The book Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) had been making you to know about other understanding and of course you can take more information. It doesn't matter what advantages for you. The e-book Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) is not only giving you more new information but also for being your friend when you really feel bored. You can spend your own spend time to read your publication. Try to make relationship with all the book Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition). You never feel lose out for everything in case you read some books.

Rudy Lapan:

This Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) usually are reliable for you who want to be a successful person, why. The reason of this Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) can be one of many great books you must have is giving you more than just simple reading food but feed anyone with information that possibly will shock your previous knowledge. This book is usually handy, you can bring it all over the place and whenever your conditions at e-book and printed kinds. Beside that this Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) giving you an enormous of experience including rich vocabulary, giving you demo of critical thinking that we understand it useful in your day action. So , let's have it appreciate reading.

Donald Link:

Are you kind of busy person, only have 10 or maybe 15 minute in your day to upgrading your mind expertise or thinking skill actually analytical thinking? Then you are experiencing problem with the book when compared with can satisfy your small amount of time to read it because all this time you only find e-book that need more time to be study. Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) can be your answer given it can be read by a person who have those short spare time problems.

Nichol Colby:

It is possible to spend your free time to see this book this book. This Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) is simple to deliver you can read it in the playground, in the beach, train in addition to soon. If you did not have got much space to bring the actual printed book, you can buy the particular e-book. It is make you simpler to read it. You can save the book in your smart phone. So there are a lot of benefits that you will get when you buy this book.

**Download and Read Online Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry
Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) Mark Twain
#VOS7LG6YZIP**

Read Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain for online ebook

Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain Free PDF d0wnl0ad, audio books, books to read, good books to read, cheap books, good books, online books, books online, book reviews epub, read books online, books to read online, online library, greatbooks to read, PDF best books to read, top books to read Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain books to read online.

Online Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain ebook PDF download

Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain Doc

Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain Mobipocket

Tom Sawyer ilmailija: Huckleberry Finn'in jatko (Tom Sawyer Series) (Finnish Edition) by Mark Twain EPub